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Etno-sembolcü Yaklaşım

Modernist yaklaşımlara bir tepki olarak gelişmiştir

Etno-sembolcü terimi, milliyetçilik çözümlemelerinde 
etnik geçmişe (ve kültüre) ağırlık veren kuramcıları 
nitelemek için kullanılır.

Etno-sembolcü yazarlar İlkçiliği reddederken, 
modernist açıklamaları yetersiz bulmaktadırlar.

John Amstrong, Anthony D. Smith ve John 
Hutchinson öne çıkan Etno-sembolcü yazarlardır

Bu yazarlar İlkçiler ile modernistler arasında bir 
«orta yol» bulmaya çalışır



Etno-sembolcü Yaklaşım

Etno-sembolcüler modernistlere oranla daha türdeş 
bir kategori oluştururlar; ortaya atıkları savlar çok 
benzerdir.

Etno-sembolcülere göre milletlerin gelişim süreci 
geniş

bir zaman dilimi içinde ele alınmalıdır, çünkü 
modern milletlerin doğuşunu etnik geçmişlerini 
dikkate almadan açıklamak mümkün değildir.



Etno-sembolcü yaklaşım

Buggünün milletleri modern öncesi dönemin etnik

topluluklarının devamıdır. İki yapı gelişmişlik düzeyi 
açısından farklıdır, tür olarak değil. Etnik kimlikler 
düşünüldüğünden daha dayanıklıdır; tarihin kurduğu tüm 
tuzaklara (göçler, istilalar, etnik gruplar arası evlilikler) 
karşın özlerini yüzyıllar boyu korurlar.

Modern donemin milletleri, yıllanmış etnik kültürlerin 
gölgesi altında şekillenir. Geçmişten gelen mitler, 
semboller, töreler bugünün milliyetçiliklerinin içeriğini 
belirler, söylemlerin ana dolgu maddesini oluşturur.



Etno-sembolcü Yaklaşım

Etno-sembolctiler, milliyetçiliğin modern çağın ürünü 
oldugunu kabul ederek ilkçilerden ayrılırar. Öte yandan
milliyetçiligi kapitalizm, sanayileşme gibi modern süreçlerle 
açıklayan kuramlarla da yetinilmemesi gerektiğini öne
sürerler, çünkü bu tür yaklaşımlar etnik bağlılıkların kalıcılığını
gözardı etmektedir.

Milliyetçilik çoğu zaman belirli bir dilde egitim, kendi dilinde
televizyon kanalı, kutsal anıtların korunması gibi sembolik
hedeflerin peşinde koşar.

Bu nedenle milliyetçiliği anlamak için, materyalist ve yapısalcı 
yaklaşımların görmezlikten geldikleri veya ikinci plana attıkları 
kolektif anıların gücünü kavramak gerekir.



O'Leary’ye göre etno-sembolcülerin millet ve milliyetçilik
kavramlarına çok geniş bir anlam yüklediklerini, böylesine
kapsayıcı bir şekilde tanımlanan milliyetçiliğe 1500'lerde de 
rastlanmasının şaşırtıcı olmadığını söyler.

O’Leary’ye göre milliyetçilikten önce milletlerden söz 
edenler, aslında milletlerin oluşumuna zemin hazırlayan
kültürel malzemeden söz etmektedirler.

Etno-sembolcüler etnik topluluklarla modern milletler
arasındaki farklılıkları yeterince dikkate almazlar.

Etno-sembolcüler etnik kimliklerin değişken bir yapıya
sahip olduğunu gözardı ederler.

Etno-sembolcü Yaklaşımın Eleştirisi



Post-modern ve Diğer Yaklaşımlar

Milliyetçilik çalışmalarında Post-modern 
yaklaşımlar özellikle 1990 sonrası dönemde 
ortaya çıkmışlardır.

Post-modern yaklaşımlar milliyetçiliği 
incelemelerinde söylem analizi ve yapı 
sökümü (deconstruction) gibi Post-yapısalcı 
araçlar kullanarak milli kimliklerin parçalı, 
akışkan ve belirli söylemlerin ürünü 
olduğunun altını çizmektedirler.



Post-modern ve Diğer Yaklaşımlar

Post-modern yaklaşımlar özellikle eskiden sömürge 
olan toplumların deneyimlerini, milliyetçiliğin 
gündelik hayat boyutunu, «sesleri bastırılan» 
kesimlerin, kadınların, siyahların, etnik azınlıkların 
deneyimlerine ve milliyetçiliğin toplumsal cinsiyet 
boyutuna odaklanırlar.

Makro-yapısal açıklamalar yerine gündelik 
deneyimleri ve kişisel anlatıları esas alan 
«seçmeci» (eklektik) bir yaklaşım benimserler.



Banal Milliyetçilik

Michael Billig Banal Milliyetçilik başlıklı 
eseri ile milliyetçiliğin nasıl gündelik 
hayatta yeniden üretildiğini ortaya 
koymuştur.
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